РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016г.                                        №  118                      ст. Новоцимлянская

О выделении на  территории избирательного

участка Новоцимлянского сельского

поселения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов
     В соответствии  с пунктом 7  статьи 54  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», пунктом 7 статьи 45 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и в связи с содействием избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов Новоцимлянского сельского поселения четвертого созыва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок до 08.08.2016 года выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 2431

- Информационный стенд ул. Мира, 37, территория рынка, ст. Новоцимлянская.

- Информационный стенд ул. Тихая, 5, х. Богатырев.

- Информационный стенд ул. Центральная, 40, х. Ремизов.

- Информационный стенд ул. Клубная, 27, х. Карповский.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            Глава Новоцимлянского

            сельского поселения                                                          С.Ф.Текутьев